בפני כב' השופטת מנאל חליחל-דיאב
מדינת ישראל המבקשת/המשיבה

נגד
טארק חטיב המשיב/המבקש

נוכחים:

מטעם המבקשת/המשיבה: עו"ד ענבל אוטמזגין

מטעם המשיב/המבקש: בעצמו, ע"י ב"כ עו"ד אוסאמה חטיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על מחיקת הבקשה כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

מנאל חליחל-דיאב, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ובשובו לבית.

כמו כן, שינוי תנאי השחרור מותנה בחתימתו של מר עדנאן סעיד חטיב על ערבות צד ג' ע"ס 15,000
₪ כדי להבטיח הפיקוח על המשיב.

יתר תנאי השחרור שנקבעו בהחלטתי מיום 8.1.2014 ימשיכו לחול עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

מנאל חליחל-דיאב, שופטת